
  

  

  

  

ID zakázky: 123832

Prodej domu 4+kk v obci Studénka

Cena 2 890 000 Kč

Lokalita

Studénka / Nová Horka, okres Nový Jičín

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

3/4 podsklepeny

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

680 m²

Zastavěná plocha

71 m²

Užitná plocha

110 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

95 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet podzemních podlaží

1

Počet pokojů

4+KK

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Popis zakázky

Prodej dvoupatrového rodinného domu 4+kk ve Studénce,
Nové Horce, je unikátní příležitostí pro ty, kteří hledají klidné
bydlení v atraktivní lokalitě s vynikající dostupností k přírodním
krásám i městské infrastruktuře. Tato nemovitost je nabízena
ve výhradním zastoupení majitele, což zajišťuje exkluzivitu
a osobní přístup při prodeji. V prvním nadzemním podlaží
(1.NP) domu se nachází prostorná vstupní chodba se
zádveřím, která poskytuje dostatek místa pro odložení kabátů
a obuvi. Dále se zde nachází praktická komora, ideální pro
uskladnění domácích potřeb. K dispozici je také koupelna
vybavená moderním zařízením a samostatné WC pro větší
pohodlí obyvatel. V přízemí se nachází neprůchozí pokoj, který
může sloužit jako ložnice, pracovna nebo pokoj pro hosty.

daniel.bucko@stingholding.cz

+420 777 988 151

Daniel Bučko
Manažer pro správu a development /
Správce nemovitostí / Obchodník s
nemovitostmi

Ing. Roland Kotajny
Finanční specialista

roland.kotajny@stingfinance.cz

+420 602 705 614


